



Ukeplan 6.trinn uke 10



04.03 - 08.03

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle

BESKJEDER:

Husk innesko og gymtøy! 6A har kroppsøving på mandag og 6B på tirsdag. Som nevnt på foreldremøte blir elevene sendt hjem hvis gymtøy/sko mangler.

Det er fremdeles noen som ikke husker å lade Chromebooken, pass på at den er oppladet til hver skoledag.

Pass på at har bokbind på bøkene sine, det er fremdeles noen som ikke har dette på plass ☹️

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag ☺️

Denne uke begynner vi med utviklingssamtaler, Synne og Thomas har utviklingssamtaler tirsdag, onsdag og torsdag. Jarle har utviklingssamtaler tirsdag, torsdag og mandag (uke 11).

Hjemmeside for trinnet:

<https://www.minskole.no/nygaard/seksjon/21776>

Vi anbefaler å abonnere på 6.trinn på hjemmesiden, så får du varsel når ukeplanen og annen info blir lagt ut :)

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no -
90 91 42 92

jarle.thoresen@kristiansand.kommune.no -
97 60 18 32

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no
-
92 62 13 40

<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 05.03	Onsdag 06.03	Torsdag 07.03	Fredag 08.03
Norsk	Les 30 minutter i leseboka som du har lånt på skolen og fargelegg skjemaet.	Les 30 minutter i leseboka som du har lånt på skolen og fargelegg skjemaet.	Les 30 minutter i leseboka som du har lånt på skolen og fargelegg skjemaet.	
Matematikk			Les arket du fikk utdelt på mandag nøye, og jobb med oppgavene i ruteboka di 😊 (Arket ligger også på classroom hvis du ikke finner det)	Ukas nøtt: Et anagram er ord eller uttrykk som er laget av bokstavene i et annet ord eller uttrykk. Hvilke to fotballspillere skal vi frem til her? Aha ballturnering da Amatør reddinga
Engelsk	Øv på glosene	Øv på glosene	Gruppe 1 og 4: Les s. 96 til 97 i Tb en gang. Skriv en setning til hvert bilde s. 60 i Workbook. Husk å sette verbet i ing-form. Se på eksempelet. Skriv i engelsk/norsk skrivebok. Gloseprøve	Gruppe 2 og 3: Les s. 96 til 97 i Tb en gang. Skriv en setning til hvert bilde s. 60 i Workbook. Husk å sette verbet i ing-form. Se på eksempelet. Skriv i engelsk/norsk skrivebok. Gloseprøve

Øveord norsk	Parallelogram, kvadrat, rektangel, trapes, rombe, rettvinklet, likebeint, likesidet
Gloser i engelsk	shame=synd, sticky=klissete, attend=gå på, injury=skade, field=bane, terrific=kjempebra, equipment=utstyr lose-lost-have/has lost=miste-mistet-har mistet hold-held-have/has held=holde-holdt-har holdt

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg jobber med leseprosjektet 71° nord.
MATTE:	Jeg kan finne arealet av en trekant og ulike firkanter
ENGELSK:	Jeg vet forskjellen på vanlig presens og ing-form(samtidsform).
SOSIALT	På vårt trinn gjør ALLE en innsats for at ALLE skal ha det bra.

Mvh

Synne, Jarle, Thomas, Irene, Hanne og Gøril.